r î ţl peste 3000 de arm en i, ale
că ro r cadavre în m are p a rte aft
fost aruncate în B osp lio r. I n cu
r în d ape le B o sp h o ru lu i v o rs c o a -
te la su p ra fa ţă cadavre le şi a -
tunci se va pu tea stab ili a p ro x i
m ativ n u m ă ru l om orlţilo r.

B U L E T I N E C O N O M IC
(Raportul Seniaphorului de Brăila)

Brăila, 17(29 August 1896.

Piaţa noastră de 3 zile este foarte calmă,
la grîne mal cu seamă este o scădere co
losală, Iu comparaţiune cu preturile din săp-
tămtna trecută; principal se plăteşte pentru
grine bune aproape 100 lei mal puţin pen
tru vagon. Grine bune nu se plătesc mal
scump de cit 1055 pină la fr. 1070 p.